
Prestari servicii retea canalizare camin 11, baza didactica Garcini, Sanpetru

I.D.: 71574605

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	90470000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.020,00 RON - 16.020,00 RON

Descriere: .Desfundare ,spalare coloane cu inalta presiune -buc.2 x330 lei = 660 lei
2.Vidanjare,spalare toaleta ecologice -buc.2 x300 lei=600 lei 3.Vidanjare camin -buc.1 x300 lei=150 lei 4.Curatate manuala camine -3 buc.x150 lei = 450 lei (baza didactica Sanpetru)
1.Spalare pereti bazin decantor cu inalta presiune -360 mp x13 lei/mp=4680 lei 2.Curatate manuala bazin decantor -1 buc.x1000 lei=1000 lei 3.Aspirare apa uzata camion cu capacitatea de 8 mc -curse 2 x1000 lei=2000 lei (baza didactica Garcini)
1.Desfundare,spalare coloane apa menajera cu inalta presiune -10 buc.x330 lei=3300 lei
2.Aspirare apa uzata camion 8 mc -4 cursex420 lei=1680 lei 3.Curatate manuala camine -10 buc.x 150 lei =1500 lei (Colina)
